
UWAGA! 

ZMIANY NA TRASIE LINII NR 489 

 

W związku z zamknięciem odcinka drogi łączącej Gowarzewo z m. Tanibórz  

OD 14.05.2018 r. (PONIEDZIAŁKU) nie będzie kursował tą trasa autobus linii 431 

w ramach tego autobus linii nr 489 będzie wjeżdżał na przystanek Tanibórz 

Wschód wg poniższego rozkładu jazdy: 

                                 Numer linii 
Nazwa przystanku 

ROZKŁAD JAZDY DNI 
ROBOCZE 

  489 489 489 489 

Li
n

ia
 o

rg
an

iz
o

w
an

a 
p

rz
ez

 g
m

in
ę 

K
le

sz
cz

ew
o

 

Kleszczewo Pętla 
 

6:37 12:40 14:40 15:55 

Kleszczewo Urząd Gminy   6:38 12:41 14:41 15:56 

Kleszczewo Szkoła   - 12:42 14:42 15:57 

Tanibórz Wschód NŻ - 12:44 14:44 15:59 

Trzek Lipowa NŻ 6:43 12:46 14:46 16:01 

Trzek Czereśniowa NŻ 6:44 12:47 14:47 16:02 

Gowarzewo Trzecka NŻ 6:46 12:49 14:49 16:04 

Gowarzewo Nowa NŻ 6:47 12:50 14:50 16:05 

Gowarzewo Waniliowa NŻ 6:48 12:51 14:51 16:06 

Gowarzewo Truskawkowa NŻ 6:49 12:52 14:52 16:07 

Gowarzewo Borówkowa NŻ 6:50 12:53 14:53 16:08 

Siekierki Wlk Malinowa NŻ 6:51 12:54 14:54 16:09 

Siekierki Wlk Pętla   6:52 12:55 14:55 16:10 

Swarzędz Kościuszki NŻ 7:09 13:12 15:12 16:27 

Swarzędz Dworzec PKP NŻ 7:10 13:13 15:13 16:28 

Swarzędz Rynek   7:12 13:15 15:15 16:30 

 

                                 Numer linii 
Nazwa przystanku 

ROZKŁAD JAZDY DNI 
ROBOCZE 

  489 489 489 489 

Li
n

ia
 o

rg
an

iz
o

w
an

a 
p

rz
ez

 g
m

in
ę 

K
le

sz
cz

ew
o

 

Swarzędz Rynek   7:14 13:17 15:17 16:32 

Swarzędz Dworzec PKP NŻ 7:16 13:19 15:19 16:34 

Swarzędz Kościuszki NŻ 7:17 13:20 15:20 16:35 

Siekierki Wlk Pętla   7:34 13:37 15:37 16:52 

Siekierki Wlk Malinowa NŻ 7:35 13:38 15:38 16:53 

Gowarzewo Borówkowa NŻ 7:36 13:39 15:39 16:54 

Gowarzewo Truskawkowa NŻ 7:37 13:40 15:40 16:55 

Gowarzewo Waniliowa NŻ 7:38 13:41 15:41 16:56 

Gowarzewo Nowa NŻ 7:39 13:42 15:42 16:57 

Gowarzewo Trzecka NŻ 7:40 13:43 15:43 16:58 

Trzek Czereśniowa NŻ 7:42 13:45 15:45 17:00 

Trzek Lipowa NŻ 7:43 13:46 15:46 17:01 

Tanibórz Wschód NŻ 7:45 13:48 15:48 17:03 

Kleszczewo Szkoła 7:47 13:50 15:50 17:05 

Kleszczewo Urząd Gminy   7:48 13:51 15:51 17:06 

Kleszczewo Pętla   7:49 13:52 15:52 17:07 

 


